(i} KESSEL

Rehausse Variofix Systeme 200, grille, V2A, K3

Description

Informations sur larticle

Numeéro d'article: 48968
GTIN: 4026092004906
Groupe de remise: 10

La rehausse Variofix convient a la combinaison avec des caniveaux et siphons pour
grand projet de construction et siphons salles d'eau. Elle est réglable en hauteur et
latéralement pour s'adapter au revétement de sol, y compris cache de chantier.

Modéle
Systeme:
Etanchéité sur la rehausse:

Classe d'influence de l'eau selon DIN 18534-1

(jusqu'ay compris):

Dimensions

Poids net:

Poids brut:

Diameétre:

Plage de réglage:

Hauteur:

Dimensions d'emballage, longueur:
Dimensions d'emballage, largeur:
Dimensions d'emballage, hauteur:

Caractéristiques fonctionnelles

Matériau du couvercle de recouvrement:

Largeur du couvercle:
Longueur du couvercle:
Classe de charge:

Taille de la grille, longueur:
Taille de la grille, largeur:
Hauteur maxi du revétement:
Rehausse:

Grille
Taille de la grille, longueur:
Taille de la grille, largeur:

200
Membrane d'étanchéité jointe (MEj)
W3-l

2,25 kg
2,75kg
320 mm
12-25
150 mm
360 mm
360 mm
250 mm

Acier inoxydable 14301

198 mm

198 mm

K3 (EN 1253-1)

200 mm

200 mm

23 mm

réglable en trois dimensions

200 mm
200 mm
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